


(As on Sep. 30, 2016)

Banks

Finance

Pharmaceuticals

Consumer Non Durables

Cement

Software

Auto

Chemicals

Oil

Telecom - Services

18.88%

11.89%

10.17%

7.59%

6.09%

5.86%

5.79%

4.33%

3.51%

2.90%

Note: The above allocation is as on September 30, 2016 as per industry
classification as recommended by AMFI. 


