বৈচিত্র্যময় ক্ষেত্র এবং আয়তন থেকে উৎকর্ষের সৃষ্টি হয়।





Birla Sun Life **Equity Fund**

(An Open ended Growth Scheme)



বৈশিষ্ট্যাবলী

- যোজনাটিতে বিনিয়োগ করা হয় কোনও বিভাগ বা বাজারের পক্ষপাত ছাডাই
- কোম্পানির দুর্দান্ত পরিচালন ব্যবস্থা সহ অনুসরণ করে উভয় টপ-ডাউন এবং বটন-আপ প্রস্তাবে।
- ইকুইটি সহ সম্ভাব্য সম্পদ সৃষ্টি

বৈশিষ্ট্যাবলীগুলি ভবিষ্যৎ যোজনার কার্যসম্পাদনের আশ্বাসকে নির্দেশ করে না। ছোট বা বড়, নতুন অথবা পুরনো, যে কোনও প্রকার কোম্পানি থেকেই, লাভজনক বিনিয়োগের সম্ভাবনা তৈরী হতে পারে, এটাও হতে পারে যে আজকে একটা কোম্পানি বা ক্ষেত্র অসাধারণ রিটার্ন দিচ্ছে, আগামীকাল অন্য একটা কোম্পানি বা ক্ষেত্র তার থেকে ভালো রিটার্ন দিচ্ছে।

এসে গেল বিড়লা সান লাইফ ইকুইটি ফান্ড যা ক্ষেত্র বা আয়তন নির্বিশেষে আপনার পুঁজির দীর্ঘমেয়াদী লাভজনক বিনিয়োগের সম্ভাবনা সৃষ্টি করতে পারে।

Please refer to back page for product labelling and more details.

ক্ষেত্র বা আয়তন নির্বিশেষে বিনিয়োগ করা হয়।

লাভজনক বিনিয়োগের সুযোগ যে-কোনও ক্ষেত্র বা আয়তনের কোম্পানির থেকে আসতে পারে। ফান্ডটির বিনিয়োগের পদ্ধতি মাল্টি ক্যাপ হওয়াতে, ফান্ড ম্যানেজাররা বিভিন্ন ক্ষেত্র বা আয়তনের কোম্পানিতে বিনিয়োগ করতে পারে। যোজনাটির লক্ষ্য হল ইকুইটিতে >90% বিনিয়োগ করা।

স্কীম বা যোজনার পোর্টফোলিও পরিবর্তিত হয় যোজনার স্কীম ইনফরমেশন ডক্যুমেন্ট (এসআইডি)-এর সাপেক্ষে। অনুগ্রহ করে উল্লেখ করুন এসআইডি, সম্পদ আবন্টন, বিনিযোগের কৌশল এবং যোজনা নির্দিষ্ট ঝুঁকির জন্যে।

টপ-ডাউন এবং বটন-আপ পদ্ধতিতে খুঁজে নেওয়া হয় দক্ষভাবে পরিচালিত কোম্পানিগুলোকে।

টপ ডাউন ও বটম আপ পদ্ধতি অনুসরণ ক'রে, বিভিন্ন ক্ষেত্র এবং আয়তনের কোম্পানিগুলির মধ্যে, লাভজনক বিনিয়োগের সম্ভাবনা খুঁজে বার করে, যাদের দীর্ঘমেয়াদে লাভজনক বৃদ্ধির সম্ভাবনা আছে, সেইখানে বিনিয়োগ করা হয়। ক্ষেত্র বিশেষে, স্বল্প মেয়াদী লাভজনক সম্ভাবনা যুক্ত কোম্পানিগুলোতেও বিনিয়োগ করা হয়। এই যোজনার একটা অংশ এছাডাও বিনিয়োগ করা হয় আইপিওগুলিতে. বিকাশশীল, কনসেপ্ট স্টক এবং অন্যান্য প্রাথমিক বাজারে যা দেয় আমাদের বিনিয়োগের শর্ত পূরণ করে।

স্কীম বা যোজনার পোর্টফোলিও পরিবর্তিত হয় যোজনার স্কীম ইনফরমেশন ডক্যমেন্ট (এসআইডি)-এর সাপেক্ষে। অনুগ্রহ করে উল্লেখ করুন এসআইডি, সম্পদ আবন্টন বিনিযোগের কৌশল এবং যোজনা নির্দিষ্ট ঝুঁকির জন্যে।

ইকুইটির সঙ্গে দীর্ঘ মেয়াদকালে সম্পদ সৃষ্টি

এই যোজনার উদ্দেশ্য হল দীর্ঘ মেয়াদকালে পুঁজিবৃদ্ধি, একটি পোর্টফোলিওর মাধ্যমে যার লক্ষ্যমাত্রা হল 90% ইকুইটিতে আবন্টন এবং 10% ঋণপত্রে এবং মানি মার্কেট সিকিউরিটিতে। লক্ষ্য হবে প্রাথমিকভাবে দীর্ঘ-মেয়াদের স্টকে বিনিযোগ।

Top 10 Sector Holdings (As on Sep. 30, 2016)

Asset Allocation	% to Net Assets
Banks	18.88%
Finance	11.89%
Pharmaceuticals	10.17%
Consumer Non Durables	7.59%
Cement	6.09%
Software	5.86%
Auto	5.79%
Chemicals	4.33%
Oil	3.51%
Telecom - Services	2.90%

Note: The above allocation is as on September 30, 2016 as per industry classification as recommended by AMFI.

আমাদের আর্থিক সমাধান সমূহ

রেগুলার ইনকাম ট্যাক্স সেভিংস ওয়েল্থ ক্রিয়েশন

আমাদের ওয়েল্থ ক্রিয়েশন সলিউশন-এর লক্ষ্য হল আপনার টাকা ইকুইটি/গোল্ড-এ বিনিয়োগের মাধ্যমে বৃদ্ধি করে তোলা এবং যা পাওয়া যায় সংরক্ষণশীল এবং পূর্বপাক্ষিক বিকল্পগুলোতে।

The Financial Solution (Wealth Creation Solution) stated above is ONLY for highlighting the many advantages perceived from investments in Mutual Funds but does not in any manner, indicate or imply, either the quality of any particular Scheme or guarantee any specific performance/returns

call 1-800-270-7000

sms GAIN to 567679



Premium SMS charges apply.

Connect with us on fine https://www.facebook.com/BSLMF



https://twitter.com/BSLMF



Distributed By

in https://www.linkedin.com/company/bslmf

Scheme: This product is suitable for investors who are seeking*: Birla Sun Life Equity · long term capital growth Fund (An Open ended Growth Scheme)

· investments in equity and equity related securities

*Investors should consult their financial advisors, if in doubt about whether the product is suitable for them.



will be at Moderately High risk

Mutual Fund: Birla Sun Life Mutual Fund. Asset Management Company / Investment **Manager:** Birla Sun Life Asset Management Company Ltd. CIN: U65991MH1994PLC080811. Registered Office: One Indiabulls Centre, Tower - 1, 17th Floor, Jupiter Mill Compound, 841, Senapati Bapat Marg, Elphinstone Road, Mumbai - 400013.

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.